
 

 

 

Rezultatet e Provimit nga Lenda:  Media Marketingu,  
 

      

   
Afati i Nentorit, 2022 

FEK bachelor 
    

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 51 
poena ne 
provim 

% e fituar ne 
provim nga 
max 80% Nota Verejtje 

1 Gresa Rexhaj 24 57.6% 7   

2 Shqipe Gimolli 9 14.1% 5   

3 Enis Qazimi 12 18.8% 5   

      

      Vërejtje: Nota fitohet në provim 80% dhe nga punimet gjatë semestrit 20%. 

Si dhe Aktivitetet shtesë 

Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë semestrit. 

E njëjta do të shënohen nese ka pike kandidati. 
 Nota konfirmohet  me email fatosuk@yahoo.com 
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